
UCHWAŁA Nr LVI.300.2018 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Brańszczyk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz § 2 Uchwały Nr LIV.285.2018 Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia 02 sierpnia 2018r. w sprawie nadawania Honorowego Obywatelstwa Gminy Brańszczyk 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Gminy Panu Prof. dr hab. inż. Stanisławowi 

Białouszowi, jako wyraz szczególnego uznania za działalność we wszystkich dziedzinach życia 

społecznego gminy Brańszczyk, a zwłaszcza nauki, kultury i gospodarki. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Sławomir Gałązka 

 


